
Flohmarkt Kalender
im Landkreis Limburg-Weilburg 2026

Fr 23.01.2026 19.00-20.30 Uhr     Eschhofen Bürgerhaus Kinder Flohmarkt - Standvergabe
Anmeldung und Infos:

Kinderflohmarkt.eschhofen@web.de

Sa 28.02.2026 10.00-12 Uhr

Schwangere 

ab 9.30 Uhr

65611 Brechen-

Niederbrechen

Kulturhalle                   

Runkelerstraße
Basar - Nummernvergabe

Veranstalter: Spielkreis Niederbrechen

Anmeldung und Infos: 

basarsknb@gmail.com

Aufbau/Anlieferung am 27.02.2026 ab 17.30 Uhr                                                                                                                               

Sa 21.02.2026 10.00-12.30 Uhr    65606 Aumenau Eichelberghalle

Jahnstr. 7
Kinder Flohmarkt - Standvergabe
Elternbeirat Kita Kleine Raupe Aumenau                                      

Anmeldung und Infos: 
Kinderbasar.aumenau@gmail.com                                                                                                                       

Sa 28.02.2026 14.00-15.30 Uhr     

Schwangere 

ab 13.30 Uhr

Dornburg-Wilsenroth Mehrzweckhalle 

(Waldstrasse)
Basar - Nummernvergabe
Elterninitiative Dreikäsehoch

Anmeldung und Infos:

kinderbasar.wilsenroth@web.de 

Nummernvergabe ab 07.02.2026

So 01.03.2026 10 -13.00 Uhr

Schwangere

ab 09.30 Uhr

65597 Neesbach Mehrzweckhalle,

Lehmgrube 6
Kinder Flohmarkt - Standvergabe

Elternbeirat Kita Pusteblume

Anmeldung und Infos:
flohmarkt-neesbach@gmx.net

So 01.03.2026 10 -12.00 Uhr

Schwangere

ab 09.30 Uhr

65594 Runkel Stadthalle Runkel                                       

Am Sportplatz 3                   
Basar - Nummernvergabe
Kinderbasar Runkel

Anmeldung und Infos:

www.unserbasar.de/?elterninitiative

Kinderbasar.runkel@gmail.com

Sa 07.03.2026 14-16 Uhr

Schwangere

ab 13.30 Uhr 

Wolfenhausen Bürgerhaus Basar  - Nummernvergabe

Kinder- u. Jugendfördergemeinschaft Wolfenhausen

Anmeldung und Infos: 

basar.wolfenhausen@web.de

Sa 07.03.2026 11-13 Uhr 

Schwangere 

ab 10.30 Uhr 

Gückingen Königsteinhalle Basar - Nummernvergabe

Förderverein Kita Gückingen

Anmeldung und Infos:

foerderverein.kita-gueckingen@outlook.de

So 08.03.2026 10.30-12.30 Uhr

Schwangere 

ab 10 Uhr

Niederselters Turnhalle                            

An den Birken 1
Basar - Nummernvergabe
Kita St.Christophorus und Auenland

Anmeldung und Infos:

Basar@TV-Niederselters.de                             

Sa 14.03.2026 19.30-21.00 Uhr     

Schwangere 

ab 19.00 Uhr

Weilburg-Kubach Volkshalle Kubach Basar - Nummernvergabe
Kubacher Frauentreff e.V.                                       

Anmeldung und Infos: 
Kinderbasar-Kubach@gmx.de 

So 22.03.2026 10.00-12.00 Uhr

Schwangere 

ab 09.30 Uhr

65606 Villmar/Weyer Volkshalle Weyer

Untergasse 18
Basar - Nummernvergabe
Basar-Team Weyer

Anmeldung und Infos:

basar-weyer@web.de

2 € Teilnahmegebühr & 15% Provision 

So 22.03.2026 15.00-17.00 Uhr     Ennerich Bürgerhaus Kinder Flohmarkt - Standvergabe
Kita Regenbogenland Ennerich

Anmeldung und Infos:

flohmarkt-ennerich@mail.de

Frühjahr - Basare & Flohmärkte   2026

Termine Veranstaltungsort weitere Infos

Mehrgenerationenhaus

Familienzentrum "Müze" e.V.

Joseph-Schneider-Str. 1

65549 Limburg

Wenn nicht anders vermerkt, handelt es sich

um Kinderkleiderbasare bzw. -flohmärkte

Schwangere nur mit Mutterpass!!! 09.01.2026


